様式第1号(第４条関係)
　　年　　月　　日

国東市長　　　　　　　様

申請者　団体名
　　　　代表者　住所
　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　電話番号

共催(後援)承認申請書

下記のとおり行事の共催(後援)の承認を受けたいので、国東市の行事の共催及び後援に関する規程第４条第１項の規定により申請します。

記

　　１．行事の名称

　　２．主催・共催・後援者名

[bookmark: _GoBack]
　　３．行事の趣旨及び概要

　　４．会場及び日時

　　５．参加予定者数及び参加の方式

　　６．添付資料
　　　(1)　主催者(団体)の概要説明書
　　　(2)　行事の開催要領(計画書)
　　　(3)　収支予算案
　　　(4)　ポスター・広告・賞状等